
SERVIZIO PROPONENTE:    PROVVEDITORATO
Allegati:

1. nota del 15.10.2010 del Direttore Sanitario dei PP.OO.  
2. Fax del 25.05.2010 società MAST MEDICAL  _______________
3. FAX del 21.10.2010 società MEDICAL LINE  ______________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M. Francesca Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n° 985 del 03/11/2010

OGGETTO:Acquisizione di  letti di degenza elettrificati e monitors 
defibrillatori necessari alla dotazione del DH di oncologia  del 
P.O.  San  Martino. Estensione  di  fornitura  ex  deliberazione 
n.980/2009. Utilizzo finanziamento di cui alla DGR 34/26 del 2006. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa M.Gesuina Demurtas  

IL DIRIGENTE: Dr.ssa M.Gesuina Demurtas 

IL COMMISSARIO

Premesso:
• che  con  DGR  34/26  del   02.08.2006,  veniva  finanziato 

l'intervento  distinto  con  il  n.42  finalizzato  ad 
acquisizione di arredi ed attrezzature destinate al DH 
Oncologico presso il P.O. San martino di Oristano;

• che in considerazione dei nuovi spazi destinati  alla 
sezione di oncologia, il direttore sanitario dei PP.OO., 
richiede, con nota del 15.10.2010, allegata con il n.1 
alla  presente,  la  dotazione  di  apparecchiature  ed 
attrezzature;

Richiamata:
• la deliberazione  del D.G. n.980 del 25.06.2009 di ag-

giudicazione  definitiva  della  procedura  aperta  per  la 
fornitura di apparecchiature biomediche, fisse e mobili, 
per il nuovo edificio DEA del P.O. “San Martino” di Ori-



stano e per gli ospedali “G.P. Delogu” di Ghilarza e “A.G. 
Mastino” di Bosa.;

Atteso: 

• che il lotto n.12 di gara “LETTI” , è stato aggiudicato alla so-
cietà MAST MEDICAL di Quartucciu (CA), e comprende, tra le altre 
tipologie di prodotto, letti di degenza a movimentazione elettrica 
di produzione HILL ROM, modello AVG800;

• che il lotto n.11 di gara “DEFIBRILLATORI”, è stato aggiudicato 
alla società MEDICAL LINE di Roma e comprende il monitor defibril-
latore  TEC-5531NR

• che pertanto è stato richiesto alle  società aggiudicatarie la 
conferma delle condizioni di fornitura  di cui alla suddetta ag-
giudicazione, ai sensi all'art.9 del Disciplinare tecnico di gara, 
che indica l'obbligo delle aggiudicatarie a fornire agli stessi 
prezzi, patti e condizioni eventuali aumenti di fornitura;

DATO ATTO:
• che la società MAST MEDICAL ha confermato i prezzi e le condizioni 

di fornitura dei letti elettrificati, nota fax del 25.10.2010, 
allegato n.2, 

• che la società MEDICAL LINE di Roma ha confermato i prezzi e le 
condizioni di fornitura dei monitor defibrillatore  TEC-5531NR, 
nota fax del 21.10.2010, allegato n.3, 

RITENUTO di  dover  procedere  all'acquisizione  delle  suddette 
attrezzature, al fine del perseguimento delle strategie aziendali di 
efficienza delle prestazioni del P.O. San Martino; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1) Di  acquisire  dalla  società  MAST  MEDICAL  di  Quartucciu, 

aggiudicataria del lotto n.12 “LETTI”, n.11 letti a movimentazione 
elettrica HILL ROM modello AVG800, completo di sponde abbattibili, 

doppia  pulsantiera,  batterie,  asta  a  triangolo,  asta 
portaflebo, al prezzo unitario di €.1.520,00 + IVA;

2) Di  acquisire  dalla  società  MEDICAL  LINE  di  Roma, 
aggiudicataria del lotto n.11 “DEFIBRILLATORI”, n.2 monitor 
defibrillatori  modello   TEC-5531NR,al  prezzo  unitario  di 
€.5.566,14 + IVA;

3) Di  dare  atto  che  il  costo  complessivo  della  fornitura  di 
€.33.422,74 IVA compresa, resta imputato al conto patrimoniale 
cod.0102020304  “macchinari”,  utilizzo  dei  fondi  in  conto 
investimenti annualità 2006 della DGR 34/26 del 02.08.2006, 
intervento  n.42  finalizzato  all'acquisto  di  arredi  ed 
attrezzature per il DH oncologico del P.O. San Martino;

4) di dare mandato al servizio bilancio per il pagamento delle 
relative fatture, a collaudo avvenuto;

5) Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio  AA.GG.,  al  Servizio  di  Ingegneria  Clinica,  alla 
Direzione Sanitaria Ospedaliera e al Servizio Bilancio per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott. Pietro Attilio Manca              Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 05/11/2010 al 19/11/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 985 del 03/11/2010
	DELIBERA

